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ATA DE SESSÃO - ADJUDICAÇÃO - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO N° 007/2018
Processo Administrativo N° 0802.01/2018-04 

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: FRANCISCO ANTONIO V CORREIA 

Data de Publicação: 27/02/2018 14:55:34

MOVIMENTOS DO PROCESSO
27/02/2018 15:41:17 CADASTRO DE PROPOSTA LC - CONSTRUCOES, LOCACOES E SERVIÇOS EIRELI - ME
27/02/2018 17:51:45 CADASTRO DE PROPOSTA MARTINS LOCAÇOES E TRANSPORTE-ME
28/02/2018 08:05:41 CADASTRO DE PROPOSTA DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME
28/02/2018 10:01:16 CADASTRO DE PROPOSTA PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP
28/02/2018 11:51:47 CADASTRO DE PROPOSTA KAJE SERVIÇOS E CONSTRUCOES EIRELI ME
28/02/2018 15:45:25 CADASTRO DE PROPOSTA CF CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP
01/03/2018 17:06:50 CADASTRO DE PROPOSTA LIMA SERVIS EIRELI-ME
01/03/2018 17:08:20 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA LIMA SERVIS EIRELI-ME
04/03/2018 16:26:42 ESCLARECIMENTO REQUERIDO MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME (27.854.245/0001-32)
Sr. Pregoeiro, boa tarde!!! Lendo o Edital do Pregão, não localizei a informação sobre a despeza com abastecimento de combustível 
e, considerando que essa informação é relevante para o cálculo dos preços, gostaria que esclarecesse.O COMBUSTÍVEL É POR 
CONTA DA CONTRATANTE OU DA CONTRATADA?
05/03/201811:06:12 RESPOSTA DE ESCLARECIMENTO PREGOEIRO
Bom dialConforme item 5.10 da minuta do contrato acostado a folha 55 o contratado devera responsabilizar-se complatamente pelas 
assinaturas das carteira de trabalho, encargos e demais custos da operação._____________________________________________
05/03/201818:19:33 CADASTRO DE PROPOSTA WEBERTON CLEITO MAGALHAES DE SENA-ME
06/03/2018 08:28:05 CADASTRO DE PROPOSTA TAIAMA RENT A CAR LTDA ME
06/03/2018 09:08:48 CADASTRO DE PROPOSTA ANTONIO JAIME SOBREIRA LIMA EIRELI ME
06/03/2018 09:40:32 CADASTRO DE PROPOSTA FRANCISCO JOSE GUILHERME JUNIOR EIRELI - ME
06/03/2018 14:02:05 CADASTRO DE PROPOSTA LOCONTRUS - LOCACOES E SERVIÇOS LTDA - ME
06/03/2018 17:20:59 ESCLARECIMENTO REQUERIDO ECONOMY LOCAÇOES DE VEÍCULOS E SERVIÇOS LTDA EPP 
Sr. Pregoeiro, o item 5.10 da Minuta do Contrato, não deixa claro, quanto ao combustível. Refere-se tão somente ao encargos 
trabalhistas e custos com a operação. Dessa forma, não há como identificar e levar em consideração que "custos com a operação" 
seja o combustível por conta da empresa CONTRATADA. Na minha interpretação, refere-se aos custos quanto manutenção 
preventiva e corretiva do veículo e custos que incidem na contratação do motorista. Por gentileza, poderia ser mais claro?_______
07/03/2018 08:32:29 RESPOSTA DE ESCLARECIMENTO PREGOEIRO
Tendo em vista que o referido item da minuta fixa todos os custos da operação por conta do contratado, informamos que o 
combustivel faz parte desses custos.
07/03/2018 08:51:07 CADASTRO DE PROPOSTA CMN CONTRUÇOES LOCAÇÕES E EVENTOS EIRELI ME
08/03/2018 08:55:59 CADASTRO DE PROPOSTA SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇOES EIRELI ME
08/03/2018 08:56:09 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME
08/03/2018 20:28:20 CADASTRO DE PROPOSTA RPC LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES EIRELI EPP
08/03/2018 20:31:05 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA RPC LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES EIRELI EPP
09/03/2018 09:00:45
Senhores bom doa.

MENSAGEM PREGOEIRO

09/03/2018 09:00:56 MENSAGEM PREGOEIRO
O processo acaba de ser colocado em disputa.
09/03/2018 09:01:03
Boa sorte a todos.

MENSAGEM PREGOEIRO

LOTE 1 - ADJUDICADO 
ITEM I

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Item: 1 Unidade: SERVIÇO Marca: FIAT Modelo: PALIO
Descrição: Primeira Infância no SUAS - Locação de um veiculo tipo passeio ano de fabricação até 5 anos, 5 portas, com 5 lugares, 
sem preferência de cor, motor 1.5cc, com ar condicionador, direção hidráulica, vidro elétrico, flex (álcool/gasolina). Motorista por 
conta do contratado
Quantidade: 9 Valor Unit.: 3.718,50 Valor Total: 33.466,50

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 003 12.837.426/0001-83 4.511,00 3.718,50 Sim
2 RPC LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES EIRELI EPP 085 05.610.532/0001-64 4.000,66 3.719,00 Não
3 MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 010 27.854.245/0001-32 4.511,00 3.721,00 Sim
4 CF CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP 075 11.975.404/0001-17 4.510,00 3.768,00 Sim
5 CMN CONTRUÇÕES LOCAÇÕES E EVENTOS EIRELI 068 05.930.208/0001-23 4.511,00 3.805,90 Sim
6 KAJE SERVIÇOS E CONSTRUCOES EIRELI ME 024 05.933.386/0001-08 3.900,00 3.900,00 Sim
7 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 047 05.848.835/0001-10 3.980,00 3.980,00 Sim
8 WEBERTON CLEITO MAGALHAES DE SENA-ME 072 08.742.138/0001-78 4.000,00 4.000,00 Sim
9 SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME 051 19.007.717/0001-93 4.000,00 4.000,00 Sim

10 LC - CONSTRUCOES, LOCACOES E SERVIÇOS 038 16.779.292/0001-42 4.400,00 4.400,00 Sim
11 ANTONIO JAIME SOBREIRA LIMA EIRELI ME 005 05.214.899/0001-69 4.500,00 4.500,00 Sim
12 LIMA SERVIS EIRELI-ME 019 22.628.863/0001-40 4.510,00 4.510,00 Sim
13 TAIAMA RENT A CAR LTDA ME 043 17.239.474/0001-93 4.511,00 4.511,00 Sim
14 FRANCISCO JOSE GUILHERME JUNIOR EIRELI - ME 092 24.332.350/0001-13 4.511,00 4.511,00 Sim
15 LOCONTRUS - LOCACOES E SERVIÇOS LTDA - ME 037 08.795.751/0001-53 40.500,00 40.500,00 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MOVIMENTOS DO LOTE
27/02/2018 14:55:33 PUBLICADO
27/02/2018 15:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

09/03/2018 08:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS
09/03/2018 09:00:29 DISPUTA
09/03/2018 09:00:29 LANCE LC - CONSTRUCOES, LOCACOES E SERVIÇOS EIRELI - ME 4.400,00
09/03/2018 09:00:29 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 4.511,00
09/03/2018 09:00:29 LANCE LIMA SERVIS EIRELI-ME 4.510,00
09/03/2018 09:00:29 LANCE WEBERTON CLEITO MAGALHAES DE SENA-ME 4.000,00
09/03/2018 09:00:29 LANCE TAIAMA RENT A CAR LTDA ME 4.511,00
09/03/2018 09:00:29 LANCE ANTONIO JAIME SOBREIRA LIMA EIRELI ME 4.500,00
09/03/2018 09:00:29 LANCE FRANCISCO JOSE GUILHERME JUNIOR EIRELI - ME 4.511,00
09/03/2018 09:00:29 LANCE LOCONTRUS - LOCACOES E SERVIÇOS LTDA - ME 40.500,00
09/03/2018 09:00:29 LANCE CMN CONTRUÇÕES LOCAÇÕES E EVENTOS EIRELI ME 4.511,00
09/03/2018 09:00:29 LANCE KAJE SERVIÇOS E CONSTRUCOES EIRELI ME 3.900,00
09/03/2018 09:00:29 LANCE CF CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP 4.510,00
09/03/2018 09:00:29 LANCE DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 3.980,00
09/03/2018 09:00:29 LANCE PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 4.511,00

Gerado em: 14/03/2018 08:12:46 2 de 11



COMISSÃO DE LIÇITAÇrtO 

fl. í
PREremlAilliaiirãltZ lõ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO
CEDRO-CE

09/03/2018 09:00:29 LANCE SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME 4.000,00
09/03/2018 09:00:29 LANCE RPC LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES EIRELI EPP 4.000,66
09/03/2018 09:07:03 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O lote entrará em RANDÔMICO em 5 minutos.
09/03/2018 09:07:03 PRÉ-RANDÔMICO
09/03/2018 09:08:13 LANCE RPC LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES EIRELI EPP 3.850,00
09/03/2018 09:08:19 LANCE CMN CONTRUÇÕES LOCAÇÕES E EVENTOS EIRELI ME 3.970,00
09/03/2018 09:08:22 LANCE CF CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP 3.849,00
09/03/2018 09:09:03 LANCE RPC LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES EIRELI EPP 3.840,00
09/03/2018 09:09:44 LANCE CF CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP 3.839,00
09/03/2018 09:10:44 LANCE RPC LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES EIRELI EPP 3.838,00
09/03/2018 09:11:50 LANCE PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 3.827,99
09/03/2018 09:12:03 TEMPO RANDÔMICO
09/03/2018 09:12:13 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 3.837,00
09/03/2018 09:12:56 LANCE RPC LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES EIRELI EPP 3.820,00
09/03/2018 09:12:59 LANCE CF CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP 3.827,00
09/03/2018 09:13:07 LANCE CMN CONTRUÇÕES LOCAÇÕES E EVENTOS EIRELI ME 3.819,00
09/03/2018 09:13:16 LANCE PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 3.818,99
09/03/2018 09:13:21 LANCE RPC LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES EIRELI EPP 3.815,00
09/03/2018 09:13:27 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 3.818,88
09/03/2018 09:13:32 LANCE PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 3.814,99
09/03/2018 09:13:43 LANCE RPC LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES EIRELI EPP 3.810,00
09/03/2018 09:13:53 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 3.814,55
09/03/2018 09:13:57 LANCE PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 3.808,99
09/03/2018 09:14:14 LANCE CMN CONTRUÇÕES LOCAÇÕES E EVENTOS EIRELI ME 3.808,00
09/03/2018 09:14:29 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 3.808,33
09/03/2018 09:14:30 LANCE PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 3.807,99
09/03/2018 09:14:31 LANCE RPC LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES EIRELI EPP 3.807,00
09/03/2018 09:14:40 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 3.806,00
09/03/2018 09:14:53 LANCE PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 3.805,99
09/03/2018 09:14:54 LANCE CMN CONTRUÇÕES LOCAÇÕES E EVENTOS EIRELI ME 3.805,90
09/03/2018 09:15:05 LANCE RPC LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES EIRELI EPP 3.800,00
09/03/2018 09:15:21 LANCE PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 3.796,99
09/03/2018 09:15:23 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 3.799,00
09/03/2018 09:15:40 LANCE RPC LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES EIRELI EPP 3.790,00
09/03/2018 09:16:03 LANCE PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 3.789,99
09/03/2018 09:16:03 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 3.789,00
09/03/2018 09:16:18 LANCE RPC LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES EIRELI EPP 3.785,00
09/03/2018 09:16:24 LANCE PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 3.788,99
09/03/2018 09:16:28 LANCE PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 3.784,99
09/03/2018 09:16:38 LANCE RPC LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES EIRELI EPP 3.782,00
09/03/2018 09:16:44 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 3.784,00
09/03/2018 09:16:49 LANCE PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 3.781,99
09/03/2018 09:16:52 LANCE RPC LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES EIRELI EPP 3.780,00
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PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 3.779,99
09/03/2018 09:17:17 LANCE RPC LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES EIRELI EPP 3.778,00
09/03/2018 09:17:31 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 3.777,00
09/03/2018 09:17:38 LANCE PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 3.776,99
09/03/2018 09:17:57 LANCE RPC LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES EIRELI EPP 3.775,00
09/03/2018 09:18:07 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 3.774,88
09/03/2018 09:18:14 LANCE PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 3.773,99
09/03/2018 09:18:14 LANCE RPC LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES EIRELI EPP 3.773,00
09/03/2018 09:18:25 LANCE PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 3.772,99
09/03/2018 09:18:26 LANCE RPC LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES EIRELI EPP 3.772,50
09/03/2018 09:18:42 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 3.771,00
09/03/2018 09:19:06 LANCE RPC LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES EIRELI EPP 3.769,50
09/03/2018 09:19:18 LANCE PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 3.768,99
09/03/2018 09:19:19 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 3.769,00
09/03/2018 09:19:24 LANCE CF CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP 3.768,00
09/03/2018 09:19:40 LANCE RPC LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES EIRELI EPP 3.766,00
09/03/2018 09:19:51 LANCE PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 3.765,99
09/03/2018 09:19:53 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 3.765,00
09/03/2018 09:19:57 LANCE RPC LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES EIRELI EPP 3.764,00
09/03/2018 09:20:26 LANCE PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 3.763,99
09/03/2018 09:20:28 LANCE RPC LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES EIRELI EPP 3.762,00
09/03/2018 09:20:37 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 3.761,00
09/03/2018 09:20:38 LANCE RPC LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES EIRELI EPP 3.760,00
09/03/2018 09:20:47 LANCE PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 3.759,99
09/03/2018 09:20:49 LANCE RPC LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES EIRELI EPP 3.759,00
09/03/2018 09:21:07 LANCE PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 3.758,99
09/03/2018 09:21:12 LANCE RPC LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES EIRELI EPP 3.758,00
09/03/2018 09:21:20 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 3.757,00
09/03/2018 09:21:27 LANCE RPC LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES EIRELI EPP 3.756,00
09/03/2018 09:21:40 LANCE PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 3.755,99
09/03/2018 09:21:43 LANCE RPC LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES EIRELI EPP 3.755,00
09/03/2018 09:22:01 LANCE PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 3.754,99
09/03/2018 09:22:03 LANCE RPC LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES EIRELI EPP 3.753,00
09/03/2018 09:22:14 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 3.752,00
09/03/2018 09:22:21 LANCE RPC LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES EIRELI EPP 3.751,00
09/03/2018 09:22:34 LANCE PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 3.749,99
09/03/2018 09:22:41 LANCE RPC LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES EIRELI EPP 3.748,00
09/03/2018 09:22:52 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 3.747,00
09/03/2018 09:22:57 LANCE RPC LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES EIRELI EPP 3.746,00
09/03/2018 09:23:09 LANCE PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 3.744,99
09/03/2018 09:23:19 LANCE PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 3.742,99
09/03/2018 09:23:20 LANCE RPC LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES EIRELI EPP 3.744,00
09/03/2018 09:23:27 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME rf^ 3.743,00
09/03/2018 09:23:33 LANCE RPC LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES EIRELI EPP \J ^  _ 3.741,00
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PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 3.740,99
09/03/2018 09:24:06 LANCE RPC LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES EIRELI EPP 3.738,00
09/03/2018 09:24:09 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 3.739,00
09/03/2018 09:24:30 LANCE PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 3.737,99
09/03/2018 09:24:32 LANCE RPC LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES EIRELI EPP 3.737,00
09/03/2018 09:24:42 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 3.736,00
09/03/2018 09:25:01 LANCE PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 3.735,99
09/03/2018 09:25:06 LANCE RPC LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES EIRELI EPP 3.735,00
09/03/2018 09:25:17 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 3.734,00
09/03/2018 09:25:23 LANCE RPC LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES EIRELI EPP 3.733,00
09/03/2018 09:25:28 LANCE PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 3.730,99
09/03/2018 09:25:38 LANCE RPC LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES EIRELI EPP 3.730,00
09/03/2018 09:25:39 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 3.729,00
09/03/2018 09:25:56 LANCE PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 3.728,99
09/03/2018 09:25:57 LANCE RPC LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES EIRELI EPP 3.728,00
09/03/2018 09:26:04 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 3.727,00
09/03/2018 09:26:08 LANCE RPC LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES EIRELI EPP 3.726,00
09/03/2018 09:26:19 LANCE PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 3.724,99
09/03/2018 09:26:24 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 3.721,00
09/03/2018 09:26:25 LANCE RPC LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES EIRELI EPP 3.724,00
09/03/2018 09:26:35 LANCE RPC LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES EIRELI EPP 3.720,00
09/03/2018 09:26:35 LANCE PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 3.720,99
09/03/2018 09:26:45 LANCE PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 3.719,99
09/03/2018 09:26:50 LANCE RPC LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES EIRELI EPP 3.719,00
09/03/2018 09:27:03 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
PARTICIPANTE 003 possui direito de desempate conforme Lei Complementar 123.
09/03/2018 09:27:03 DESEMPATE
09/03/2018 09:27:21 LANCE PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 3.718,50
09/03/2018 09:27:22 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP
09/03/2018 09:27:22 HABILITAÇÃO
09/03/2018 09:29:49 MENSAGEM PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 003: Favor providenciar a documentação conforme item 4.23 do edital.
09/03/2018 09:30:08 MENSAGEM PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 003: O não envio acarretara na inabilitação da empresa.
09/03/2018 10:01:38 MENSAGEM PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 
Bom dia Sr.Pregoeiro, Documentação enviada. Por favor confirmar recebimento.
09/03/2018 10:09:44 MENSAGEM PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 003: Documentação recebido. Estamos agora no aguardo dos originais.
13/03/2018 15:02:48 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS
13/03/2018 15:17:48 EM ADJUDICAÇÃO
14/03/2018 08:12:45 ADJUDICADO

LOTE 2 -ADJUDICADO 
LOTE II

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
\
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Item: 1 Unidade: SERVIÇO Marca: VW Modelo: GOL
Descrição: CRAS - Locação de um veículo tipo passeio ano de fabricação até 5 anos, 5 portas, com 5 lugares, sem preferência de
cor, motor 1.5cc, com ar condicionador, direção hidráulica, vidro elétrico, fiex (álcool/gasolina). Motorista por conta do contratado
Quantidade: 7 Valor Unit.: 3.766,00 Valor Total: 26.362,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 010 27.854.245/0001-32 4.511,00 3.766,00 Sim
2 PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 066 12.837.426/0001-83 4.511,00 3.766,99 Sim
3 CMN CONTRUÇÕES LOCAÇÕES E EVENTOS EIRELI 068 05.930.208/0001-23 4.511,00 3.773,40 Sim
4 CF CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP 075 11.975.404/0001-17 4.510,00 3.880,00 Sim
5 KAJE SERVIÇOS E CONSTRUCOES EIRELI ME 024 05.933.386/0001-08 3.900,00 3.900,00 Sim
6 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 047 05.848.835/0001-10 3.980,00 3.980,00 Sim
7 WEBERTON CLEITO MAGALHAES DE SENA-ME 072 08.742.138/0001-78 4.000,00 4.000,00 Sim
8 SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME 051 19.007.717/0001-93 4.000,00 4.000,00 Sim
9 RPC LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES EIRELI EPP 085 05.610.532/0001-64 4.000,66 4.000,66 Não

10 LC - CONSTRUCOES, LOCACOES E SERVIÇOS 002 16.779.292/0001-42 4.400,00 4.400,00 Sim
11 ANTONIO JAIME SOBREIRA LIMA EIRELI ME 005 05.214.899/0001-69 4.500,00 4.500,00 Sim
12 LIMA SERVIS EIRELI-ME 019 22.628.863/0001-40 4.510,00 4.510,00 Sim
13 TAIAMA RENT A CAR LTDA ME 043 17.239.474/0001-93 4.511,00 4.511,00 Sim
14 FRANCISCO JOSE GUILHERME JUNIOR EIRELI - ME 092 24.332.350/0001-13 4.511,00 4.511,00 Sim
15 LOCONTRUS - LOCACOES E SERVIÇOS LTDA - ME 080 08.795.751/0001-53 31.500,00 31.500,00 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

M OVIM ENTOS DO LOTE
27/02/2018 14:55:33 PUBLICADO
27/02/2018 15:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS
09/03/2018 08:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS
09/03/2018 09:00:29 DISPUTA
09/03/2018 09:00:29 LANCE KAJE SERVIÇOS E CONSTRUCOES EIRELI ME 3.900,00
09/03/2018 09:00:29 LANCE CF CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP 4.510,00
09/03/2018 09:00:29 LANCE SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME 4.000,00
09/03/2018 09:00:29 LANCE RPC LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES EIRELI EPP 4.000,66
09/03/2018 09:00:29 LANCE LIMA SERVIS EIRELI-ME 4.510,00
09/03/2018 09:00:29 LANCE WEBERTON CLEITO MAGALHAES DE SENA-ME 4.000,00
09/03/2018 09:00:29 LANCE TAIAMA RENT A CAR LTDA ME 4.511,00
09/03/2018 09:00:29 LANCE ANTONIO JAIME SOBREIRA LIMA EIRELI ME 4.500,00
09/03/2018 09:00:29 LANCE FRANCISCO JOSE GUILHERME JUNIOR EIRELI - ME 4.511,00
09/03/2018 09:00:29 LANCE LOCONTRUS - LOCACOES E SERVIÇOS LTDA - ME 31.500,00
09/03/2018 09:00:29 LANCE CMN CONTRUÇÕES LOCAÇÕES E EVENTOS EIRELI ME 4.511,00
09/03/2018 09:00:29 LANCE LC - CONSTRUCOES, LOCACOES E SERVIÇOS EIRELI - ME h 4.400,00
09/03/2018 09:00:29 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME • i í  * 4.511,00
09/03/2018 09:00:29 LANCE DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME À v Y 3.980,00
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09/03/2018 09:00:29 LANCE PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 4.511,00

09/03/2018 09:07:04 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O lote entrará em RANDÔMICO em 5 minutos.
09/03/2018 09:07:04 PRÉ-RANDÔMICO
09/03/2018 09:08:44 LANCE CMN CONTRUÇÕES LOCAÇÕES E EVENTOS EIRELI ME 3.970,00

09/03/2018 09:08:49 LANCE CF CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP 3.899,00

09/03/2018 09:12:02 LANCE PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 3.897,99

09/03/2018 09:12:04 TEMPO RANDÔMICO
09/03/2018 09:12:24 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 3.898,00

09/03/2018 09:13:42 LANCE CMN CONTRUÇÕES LOCAÇÕES E EVENTOS EIRELI ME 3.897,00

09/03/2018 09:14:09 LANCE PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 3.896,99

09/03/2018 09:14:56 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 3.895,00

09/03/2018 09:15:09 LANCE PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 3.894,99

09/03/2018 09:15:28 LANCE CMN CONTRUÇÕES LOCAÇÕES E EVENTOS EIRELI ME 3.894,90

09/03/2018 09:15:39 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 3.893,00

09/03/2018 09:15:49 LANCE PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 3.892,99

09/03/2018 09:16:18 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 3.891,00

09/03/2018 09:16:37 LANCE PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 3.889,99

09/03/2018 09:16:55 LANCE CMN CONTRUÇÕES LOCAÇÕES E EVENTOS EIRELI ME 3.889,00

09/03/2018 09:17:08 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 3.888,00

09/03/2018 09:17:25 LANCE PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 3.887,99

09/03/2018 09:17:39 LANCE CMN CONTRUÇÕES LOCAÇÕES E EVENTOS EIRELI ME 3.887,00

09/03/2018 09:17:42 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 3.885,00

09/03/2018 09:18:02 LANCE PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 3.884,99

09/03/2018 09:18:11 LANCE CMN CONTRUÇÕES LOCAÇÕES E EVENTOS EIRELI ME 3.884,50

09/03/2018 09:18:18 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 3.883,00

09/03/2018 09:18:33 LANCE PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 3.882,99

09/03/2018 09:18:53 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 3.882,00

09/03/2018 09:19:09 LANCE PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 3.881,99

09/03/2018 09:19:30 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 3.881,00

09/03/2018 09:19:32 LANCE CMN CONTRUÇÕES LOCAÇÕES E EVENTOS EIRELI ME 3.881,90

09/03/2018 09:19:39 LANCE PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 3.880,99

09/03/2018 09:19:53 LANCE CF CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP 3.880,00

09/03/2018 09:20:05 LANCE CMN CONTRUÇÕES LOCAÇÕES E EVENTOS EIRELI ME 3.879,90

09/03/2018 09:20:06 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 3.879,00

09/03/2018 09:20:18 LANCE PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 3.878,99

09/03/2018 09:20:51 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 3.878,00

09/03/2018 09:21:15 LANCE CMN CONTRUÇÕES LOCAÇÕES E EVENTOS EIRELI ME 3.877,60

09/03/2018 09:21:19 LANCE PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 3.775,99

09/03/2018 09:21:32 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 3.774,00

09/03/2018 09:21:49 LANCE PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 3.773,99

09/03/2018 09:22:01 LANCE CMN CONTRUÇÕES LOCAÇÕES E EVENTOS EIRELI ME 3.773,40

09/03/2018 09:22:13 MENSAGEM CMN CONTRUÇÕES LOCAÇÕES E EVENTOS EIRELI ME 
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 3.773,40.

\
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09/03/2018 09:22:22 LANCE PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 3.770,99
09/03/2018 09:22:26 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 3.772,00
09/03/2018 09:23:02 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 3.770,00
09/03/2018 09:23:38 LANCE PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 3.769,99
09/03/2018 09:23:41 MENSAGEM CMN CONTRUÇÕES LOCAÇÕES E EVENTOS EIRELI ME
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 3.773,40.
09/03/2018 09:23:55 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 3.769,00
09/03/2018 09:24:11 LANCE PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 3.768,99
09/03/2018 09:24:20 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 3.767,00
09/03/2018 09:24:43 LANCE PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 3.766,99
09/03/2018 09:24:56 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 3.766,00
09/03/2018 09:25:04 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME
09/03/2018 09:25:04 HABILITAÇÃO
09/03/2018 09:31:08 MENSAGEM PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 010: Favor provicendicar a documentação conforme item 4.23 do edital. O não cumprimento da clausula
acarretara na inabilitação da empresa.
09/03/2018 10:07:59 MENSAGEM MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME
DOCUMENTOS ENVIADOS.FAVOR CONFIRMAR RECEBIMENTO.
09/03/2018 10:27:59 MENSAGEM PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 010: Confirmo o recebimento. Ficamos no aguardo das originais.
13/03/2018 15:02:49 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS
13/03/201815:17:49 EM ADJUDICAÇÃO
14/03/2018 08:12:46 ADJUDICADO

LOTE 3 - ADJUDICADO 
ITEM III

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: SERVIÇO Marca: VW Modelo: GOL 
Descrição: CREAS - Locação de um veiculo tipo passeio ano de fabricação até 5 anos, 5 portas, com 5 lugares, sem preferência de 
cor, motor 1.5cc, com ar condicionador, direção hidráulica, vidro elétrico, flex (álcool/gasolina). Motorista por conta do contratado 
Quantidade: 5 Valor Unlt.: 3.715,00 Valor Total: 18.575,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 010 27.854.245/0001-32 4.511,00 3.715,00 Sim
2 PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 003 12.837.426/0001-83 4.511,00 3.720,99 Sim
3 CMN CONTRUÇÕES LOCAÇÕES E EVENTOS EIRELI 068 05.930.208/0001-23 4.511,00 3.777,80 Sim
4 CF CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP 075 11.975.404/0001-17 4.510,00 3.881,00 Sim
5 KAJE SERVIÇOS E CONSTRUCOES EIRELI ME 024 05.933.386/0001-08 3.900,00 3.900,00 Sim
6 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 063 05.848.835/0001-10 3.980,00 3.980,00 Sim
7 WEBERTON CLEITO MAGALHAES DE SENA-ME 072 08.742.138/0001-78 4.000,00 4.000,00 Sim
8 SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME 051 19.007.717/0001-93 4.000,00 4.000,00 Sim
9 RPC LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES EIRELI EPP 022 05.610.532/0001-64 4.000,66 4.000,66 Não

10 LC - CONSTRUCOES, LOCACOES E SERVIÇOS 002 16.779.292/0001-42 4.400,00 4.400,00 Sim
11 ANTONIO JAIME SOBREIRA LIMA EIRELI ME 005 05.214.899/0001-69 4.500,00 4.500,00 Sim
12 LIMA SERVIS EIRELI-ME 019 22.628.863/0001-40 4.510,00 4.510,00 Sim
13 TAIAMA RENT A CAR LTDA ME 043 17.239.474/0001-93 4.511,00 4.511,00 Sim
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14 FRANCISCO JOSE GUILHERME JUNIOR EIRELI-ME 092 24.332.350/0001-13 4.511,00 4.511,00 Sim
15 LOCONTRUS - LOCACOES E SERVIÇOS LTDA - ME 037 08.795.751/0001-53 22.500,00 22.500,00 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

M O VIM ENTOS DO LOTE
27/02/2018 14:55:33 PUBLICADO

27/02/2018 15:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS
09/03/2018 08:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS

09/03/2018 09:00:29 DISPUTA
09/03/2018 09:00:29 LANCE LIMA SERVIS EIRELI-ME 4.510,00

09/03/2018 09:00:29 LANCE WEBERTON CLEITO MAGALHAES DE SENA-ME 4.000,00

09/03/2018 09:00:29 LANCE TAIAMA RENT A CAR LTDA ME 4.511,00

09/03/2018 09:00:29 LANCE ANTONIO JAIME SOBREIRA LIMA EIRELI ME 4.500,00

09/03/2018 09:00:29 LANCE FRANCISCO JOSE GUILHERME JUNIOR EIRELI - ME 4.511,00

09/03/2018 09:00:29 LANCE LOCONTRUS - LOCACOES E SERVIÇOS LTDA - ME 22.500,00

09/03/2018 09:00:29 LANCE CMN CONTRUÇÕES LOCAÇÕES E EVENTOS EIRELI ME 4.511,00

09/03/2018 09:00:29 LANCE KAJE SERVIÇOS E CONSTRUCOES EIRELI ME 3.900,00

09/03/2018 09:00:29 LANCE CF CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP 4.510,00

09/03/2018 09:00:29 LANCE SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME 4.000,00

09/03/2018 09:00:29 LANCE RPC LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES EIRELI EPP 4.000,66

09/03/2018 09:00:29 LANCE LC - CONSTRUCOES, LOCACOES E SERVIÇOS EIRELI - ME 4.400,00

09/03/2018 09:00:29 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 4.511,00

09/03/2018 09:00:29 LANCE DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 3.980,00

09/03/2018 09:00:29 LANCE PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 4.511,00

09/03/2018 09:07:04 PRÉ-RANDÔMICO
09/03/2018 09:07:04 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O lote entrará em RANDÔMICO em 5 minutos.
09/03/2018 09:09:00 LANCE CMN CONTRUÇÕES LOCAÇÕES E EVENTOS EIRELI ME 3.970,00

09/03/2018 09:09:15 LANCE CF CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP 3.899,00

09/03/2018 09:12:04 TEMPO RANDÔMICO

09/03/2018 09:12:12 LANCE PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 3.897,99

09/03/2018 09:12:34 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 3.898,00

09/03/2018 09:15:13 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 3.895,00

09/03/2018 09:15:35 LANCE PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 3.894,99

09/03/2018 09:15:50 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 3.894,00

09/03/2018 09:16:13 LANCE PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 3.889,99

09/03/2018 09:16:31 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 3.889,00

09/03/2018 09:16:59 LANCE PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 3.888,99

09/03/2018 09:17:20 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 3.887,00

09/03/2018 09:17:22 LANCE CMN CONTRUÇÕES LOCAÇÕES E EVENTOS EIRELI ME <v\ 3.888,00

09/03/2018 09:17:52 LANCE PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP W  l  \ -
\  ’/  V

3.886,99
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09/03/2018 09:18:29 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 3.886,00

09/03/2018 09:18:31 LANCE CMN CONTRUÇÕES LOCAÇÕES E EVENTOS EIRELI ME 3.886,50

09/03/2018 09:18:52 LANCE PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 3.885,99

09/03/2018 09:19:05 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 3.884,00

09/03/2018 09:19:06 LANCE CMN CONTRUÇÕES LOCAÇÕES E EVENTOS EIRELI ME 3.885,90

09/03/2018 09:19:27 LANCE PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 3.883,99

09/03/2018 09:19:41 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 3.882,00

09/03/2018 09:20:00 LANCE PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 3.781,99

09/03/2018 09:20:16 LANCE CF CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP 3.881,00

09/03/2018 09:20:24 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 3.781,00

09/03/2018 09:20:37 LANCE PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 3.780,99

09/03/2018 09:20:40 LANCE CMN CONTRUÇÕES LOCAÇÕES E EVENTOS EIRELI ME 3.780,90

09/03/2018 09:20:58 LANCE PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 3.779,99

09/03/2018 09:21:05 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 3.778,00

09/03/2018 09:21:27 LANCE PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 3.777,99

09/03/2018 09:21:38 LANCE CMN CONTRUÇÕES LOCAÇÕES E EVENTOS EIRELI ME 3.777,80

09/03/2018 09:21:42 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 3.777,00

09/03/2018 09:22:08 LANCE PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 3.776,99

09/03/2018 09:22:39 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 3.775,00

09/03/2018 09:22:53 LANCE PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 3.774,99

09/03/2018 09:22:54 MENSAGEM CMN CONTRUÇÕES LOCAÇÕES E EVENTOS EIRELI ME 
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 3.777,80.
09/03/2018 09:23:14 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 3.774,00

09/03/2018 09:23:28 LANCE PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 3.773,99

09/03/2018 09:23:42 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 3.773,00

09/03/2018 09:23:51 LANCE PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 3.772,99

09/03/2018 09:23:57 MENSAGEM CMN CONTRUÇÕES LOCAÇÕES E EVENTOS EIRELI ME 
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 3.777,80.________________________________
09/03/2018 09:24:20 MENSAGEM PREGOEIRO 
PARA PARTICIPANTE 068: Qual a a justificativa?
09/03/2018 09:24:32 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 3.772,00

09/03/2018 09:24:52 LANCE PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 3.771,99

09/03/2018 09:25:07 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 3.771,00

09/03/2018 09:25:36 LANCE PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 3.770,99

09/03/2018 09:25:51 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 3.769,00

09/03/2018 09:25:56
erro de digitação

MENSAGEM CMN CONTRUÇÕES LOCAÇÕES E EVENTOS EIRELI ME

09/03/2018 09:26:08 LANCE PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 3.758,99

09/03/2018 09:26:13 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 3.762,00

09/03/2018 09:26:36 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 3.753,00

09/03/2018 09:26:44 MENSAGEM PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 068: Ja tem lances que cobriram o seu não podemos atender seu pedido.
09/03/2018 09:26:54 LANCE PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 3.752,99

09/03/2018 09:27:29 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 3.752,00

09/03/2018 09:27:39 LANCE PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 3.750,99
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09/03/2018 09:27:43 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 3.746,00
09/03/2018 09:28:00 LANCE PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 3.745,99
09/03/2018 09:28:04 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 3.737,00
09/03/2018 09:28:20 LANCE PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 3.736,99
09/03/2018 09:28:26 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 3.732,00
09/03/2018 09:28:28 LANCE PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 3.735,99
09/03/2018 09:28:33 LANCE PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 3.731,99
09/03/2018 09:28:37 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 3.727,00
09/03/2018 09:28:44 LANCE PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 3.725,99
09/03/2018 09:28:48 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 3.724,00
09/03/2018 09:28:55 LANCE PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 3.720,99
09/03/2018 09:29:00 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 3.719,00
09/03/2018 09:29:05 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME
09/03/2018 09:29:05 HABILITAÇÃO
09/03/2018 09:29:14 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 3.715,00
09/03/2018 09:31:18 MENSAGEM PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 010: Favor provicendicar a documentação conforme item 4.23 do edital. O não cumprimento da clausula 
acarretara na inabilitação da empresa.
13/03/2018 15:02:50 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS
13/03/2018 15:17:50 EM ADJUDICAÇÃO
14/03/2018 08:12:45 ADJUDICADO

CORREIA
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